ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ХАТАНГА»

Р Е Ш Е Н И Е

19 сентября  2016 года                                                                                                             № 12/66

О результатах выборов депутатов Хатангского сельского Совета депутатов четвертого созыва на территории сельского поселения Хатанга Таймырского Долгано-Ненецкого муниципального района Красноярского края по Поселковому  одномандатному избирательному округу № 4

В голосовании на выборах депутатов Хатангского сельского Совета депутатов четвертого созыва по  Поселковому одномандатному избирательному округу №4 приняло участие 195 избирателей.

В соответствии со ст. 54 закона Красноярского края “О выборах в органы местного самоуправления в Красноярском крае”, на основании протокола окружной избирательной комиссии о результатах выборов в Хатангский сельский Совет депутатов четвертого созыва по  Поселковому одномандатному избирательному округу № 4

Избирательная  комиссия муниципального образования

«Сельское поселение Хатанга»

РЕШИЛА:

1. Признать выборы депутатов Хатангского сельского  Совета депутатов четвертого  созыва по Поселковому  одномандатному избирательному округу № 4 состоявшимися и действительными.

2. Считать избранным депутатом Хатангского сельского  Совета депутатов четвертого  созыва по Поселковому  одномандатному избирательному округу №4  Фокина Андрея Николаевича.

3. Опубликовать настоящее решение Избирательной комиссии муниципального образования «Сельское поселение Хатанга» о результатах выборов депутатов Хатангского сельского  Совета депутатов четвертого  созыва по Поселковому  одномандатному избирательному округу № 4 в  Информационном бюллетене Хатангского сельского  Совета депутатов и администрации сельского поселения Хатанга.

	Председатель избирательной комиссии

муниципального образования

«Сельское поселение Хатанга»

	М.В. Киселева

	Секретарь  избирательной комиссии

муниципального образования

«Сельское поселение Хатанга»

	Н.С. Беззубцева